	계약직 근무 평가표




1. 대상자 인적사항 
	소   속
	
	직   급
	

	성   명
	
	직   무
	

	근로계약기간
	2015.01.12 ~ 2015.04.11 (3개월)




[bookmark: _GoBack]2. 평가내용            ※ 평가척도 : A(매우우수) / B(우수) / C(보통) / D(부족) / E(매우부족)
	항  목
	내       용
	평가등급
	평 가

	
	
	A
	B
	C
	D
	E
	

	태도
	책임감
	자신의 역할을 충분히 이해하고 기대 부응하려는 노력과 기한 내 일을 처리하는가
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	신뢰성
	규정을 잘 준수하고 맡은바 업무를 신뢰성 있게 처리하는가
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	적극성
	왕성한 의욕과 충분한 열의, 흥미를 가지고 업무에 임하고 있는가
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	팀 웍
	업무 협조성, 동료애 등 전사적인 관점에서 자발적으로 협력을 발휘하는가
	10
	9
	8
	7
	6
	

	업무
능력
	직무지식
	담당 업무수행에 직접적으로 필요한 이론, 실무지식 능력은 어느 정도인가
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	수행력
	주어진 기한 내 업무진행 일정표를 작성하고
일정에 맞춰 진행한 업무 결과의 질적,양적 수준 
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	창의성
	다양한 관점에서 사고하여 새로운 아이디어를 도출하고 있는가
	10
	9
	8
	7
	6
	

	시스템
능력
	마인드
	시스템적 마인드를 가지고 체계적인 업무시스템을 만들려는 노력을 하고있는가
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	표준화
	업무를 철저히 분석하여 표준화 작업을 통하여 매뉴얼화하고 있는가
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	효율성
	업무프로세스를 이해하고 업무효율성을 극대화 하는데 기여하고 있는가
	10
	9
	8
	7
	6
	

	합 계 (100점 만점)
	




3. 평가자 종합 의견 
	구   분
	평가자 의견

	태 도
 
측 면
	

	업무능력

측면
	

	시스템능력

측면
	



	종합의견
	



2015.  .   .          
평가자 :                 (서명)

